בית המשפט המחוזי החליט כי, אין מקום להתערבות בקביעת בית הדין, ואף הוסיף כי, בית הדין איזן נכונה את מכלול השיקולים הכרוכים בענישה ובוודאי שלא חרג מנורמות הענישה המקובלות לגבי מעשים כגון אלה באופן המצדיק את התערבותה של ערכאת הערעור.

ניתן ביום כ"א באס התש"ע, 1 באוגוסט 2010

הרכב:

כבוד השופט משה יועד הכהן

תמצית הפסק

הנאשם הובא לדין בפני בית הדין למשמעת בחיפה, לאחר הרשעתו וענישתו בפלילים, בבית המשפט המחוזי בחיפה, שלא שונתה על ידי בית המשפט העליון, בעבירה של חבלה חמורה, שלא הייתה קשורה לתפקידו כמורה, במהלכה של אותה קטטה הנאשם פצע באמצעות סכין קרוב משפחה.

יוסף תלרז-אב בית הדין - יו"ר המותב

גבי עפרה גזית - חברת המותב

מר מחמוד חיג'אזי - חבר המותב

ב"כ הנציבות: עו"ד תומר רוזנטל

ב"כ הנאשמת: עו"ד תמי אולמן, עו"ד שאדי סרוגיי

תמצית הפסק

הנאשם ששימש כמורה בבית הספר המקיף אלנור, הורשע בבית משפט המחוזי בבאר שבע בעבירה של סחר בנשק לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977. בית המשפט השית עליו 16 חודשי מאסר בפועל ושנת מאסר על תנאי למשך 3 שנים.

בית הדין קבע כי, בהתנהגותו זו פגע הנאשם במשמעת שירות המדינה, לא קיים את המוטל עליו כעובד מדינה, התנהג התנהגות שאינה הולמת את תפקידו, והורשע בעבירה שיש עמה קלון.